PREFEITURA DE

MONSENHOR
TABOSA MUNICINO

VERDE

<O"

ce c_LiGH0
Fls

‘k.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aos 27 27 dias do mês de março do ano de 2024, em conformidade com o disposto no artigo 43,

VI, da Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores e nos termos do Edital da Tomada

de Preços N° 00.003/2023-TP, o qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES DE GOVERNANÇA DAS

CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

MONSENHOR TABOSA/CE, o Município de Monsenhor Tabosa, representado pelos

Ordenadores de Despesas das respectivas Secretarias abaixo assinados, decide pela

homologação e adjudicação do certame em favor da empresa:

AMBITO PUBLICO ASSESSORIA EM LICITACOES E GESTAO PUBLICA LTDA

CNPJ: 26.957.388/0001-07
Valor Global: R$ 303.000.00 (trezentos e três mil reais)

N° DESCRIÇÃO
CONTRATAÇ • O DE EMPRESA PARA

UNID. QTD V. UNIT. V. TOTAL

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DAS
CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DO MUNICIPIO DE MONSENHOR
TABOSNCE.

MÊS 12 R$ 3.700.00 RS 44.400,00

2

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DAS
CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
MONSENHOR TABOSA/CE

... MtS 12 R$ 3.900.00 R$ 46.800,00

3

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, GESTÃO E CONTROLE DO
MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

MÊS 12 R$ 3.300,00 R$ 39.600,00

4

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

MÊS 12 R$ 3.400,00 R$ 40.800,00

Praga 7 de Setembeo. 15 - Centro
Monsenhor Tabomin

CEP. 63.780030

vinitiltICTI4b0Stte4lov

PREFEITURA DE

• MONSENHOR
TABOSA MUNI(' PIO

VERDE

M‘ffikA ej
IS 71,,,,

4. CII4Co a
' Fls

5

CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
MONSENHOR TABOSA/CE

MÊS 12 R54.000,00 RS 48.000,00

6

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DA SECRETARIA DE
OBRAS DO MUNICIPIO DE MONSENHOR
TABOSA/CE.

MÊS 12 RS 3.950,00 R$ 47.400,00

7

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA IMPLEMENTAÇÃO DE
AÇÕES DE GOVERNANÇA DA SECRETARIA DE
NEGÓCIOS RURAIS E ABASTECIMENTO DO
MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

MÊS 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00

Considerando que a referida empresa apresentou a proposta mais vantajosa, de acordo com
os critérios estabelecidos no Edital;

Assim, HOMOLOGAMOS e ADJUDICAMOS a contratação da empresa AMBITO PUBLICO

ASSESSORIA EM LICITACOES E GESTA0 PUBLICA LTDA para a prestação dos serviços

descritos no Edital, sob o regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

Os documentos pertinentes ao processo licitatório encontram-se em conformidade com a

legislação vigente.

Maria Célia FranõaH6Nascimento Madeiro
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Adm' 'stração e Finanças

Cell Regin a Saraiva
Ordenador(a e espesas

Secretaria çiq Saúde

t —
Pf i rauf4

Francisco de Assis de Sousa Júnior
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Planejamento, Gestão e Controle

c
Claudia da Roch'à de Souza
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

3b9b1 117
Praça ide Setembro, IS - Gentio

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.1804:00

~UI rti nsethin ii 21 -1
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria E °cação

Geovariflé Mouras Torres
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Obras

Mari atila dos Santos'
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Negócios Rurais e Abastecimento

restenratsel~cale